ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lục Nam, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công an, Chi cục thuế KV Lạng Giang- Lục

Nam, Chi nhánh VP QSD đất, Điện lực Lục

Nam, Ban quản lý dự án XD huyện.

 UBND huyện mời các đại biểu dự cắt băng khánh thành Nhà Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Công an, Chi cục thuế KV Lạng Giang- Lục

Nam, Chi nhánh VP QSD đất, Điện lực Lục Nam, Ban quản lý dự án XD huyện.

2. Thời gian: Từ 7 giờ 00 phút ngày 19 tháng 5 năm 2022 (thứ Năm), Tại

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện.

(Có dự kiến các đại biểu cắt băng khánh thành kèm theo)

 Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ buổi khánh

thành, các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

HỎA TỐC

DỰ KIẾN ĐẠI BIỂU

 Cắt băng khánh thành Nhà Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện

(Kèm theo Giấy mời số: …../GM-UBND ngày 18/5/2022 của UBND huyện)

1. Bà: Nguyễn Thị Kim Dung- Bí Thư Huyện ủy, CT HĐND huyện;

2. Ông: Đặng Văn Nhàn- PBT Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

3. Ông: Lương Thế Tuấn- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

4. Ông: Nguyễn Văn Thông- UVBTVHU, PCT HĐND huyện;

5. Ông: Hoàng Văn Toán- UVBTVHU, PCT Thường trực UBND huyện;

6. Ông: Dương Công Định- UVBTVHU, PCT UBND huyện;

7. Ông: Giáp Văn Ơn- HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

8. Ông: Lê Thanh Liêm- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

9. Ông: Trần Văn Hào- Giám đốc BQLDA xây dựng huyện- Chủ đầu tư.

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-05-18T15:11:25+0700

		2022-05-18T15:32:53+0700

		2022-05-18T15:33:03+0700

		2022-05-18T15:33:45+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-18T15:34:06+0700